
Program kina Jeseník v dubnu 2013

Written by MKZ Jeseník
Friday, 29 March 2013 09:02

úterý 2. 4. - středa 3. 4. v 19.30 hodin                                 102 min.

  

MARTIN A VENUŠE

  

Založit rodinu a zároveň budovat kariéru? Který z rodičů na to má větší právo? Marek Taclík a
Kristýna Boková - Lišková v hlavní roli romantické komedie. Režie: Jiří Chlumský. Hudba:
Michal Hrůza. Dále hrají: Zuzana Stivínová ml., Tomáš Hanák, Tereza Chlebovská, Tomáš
Matonoha a další. Česko 2012. Bioscop. Repríza.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži přístupný.

  

  

čtvrtek 4. 4. - sobota 6. 4. v 19.30 hodin                             120 min.

  

BABOVŘESKY

  

Zbrusu nová komedie režiséra Zdeňka Trošky. Hrají: Lukáš Langmajer, Veronika Žilková, Jana

 1 / 12



Program kina Jeseník v dubnu 2013

Written by MKZ Jeseník
Friday, 29 March 2013 09:02

Synková, Lucie Vondráčková, Jan Dolanský, Lucie Bílá, Jiří Pecha a další. Česko 2013. Falcon.
Repríza.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

  

sobota 6. 4. v 17.00 hodin                                                     100 min.

  

ČTYŘLÍSTEK VE SLUŽBÁCH KRÁLE

  

Legendární hrdinové Fifinka, Myšpulín, Bobík a Pinďa poprvé ve filmu! Režie: Michal Žabka.
Hrají: Karel Heřmánek, Tereza Bebarová, Ivan Trojan, Bohdan Tđ9ma, Ondřej Brzobohatý,
Vladimír Brabec, Jiří Lábus a další. Česko 2012. Cinemart. Repríza.

  

Vstupné 100 Kč. Rodinné pasy 85 Kč.                                Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 8. 4. - úterý 9. 4. v 19.30 hodin                               99 min.

  

G. I. JOE 2: ODVETA

  

Channing Tatum a Bruce Willis v akčním nářezu zachrání modrou planetu před mocnou
organizací Cobra. Režie: Jon Chu. Dále hrají: Ray Park, Dwayne Johnson a další. Kanada/USA
2013. CinemArt. České titulky. Premiéra.

 2 / 12



Program kina Jeseník v dubnu 2013

Written by MKZ Jeseník
Friday, 29 March 2013 09:02

  

Vstupné 125 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

      
  

  

středa 10. 4. v 19.30 hodin                                                   104 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

PIETA

  

Strhující jihokorejské drama v režii legendárního Kim Ki-duka. Hrají: Jeong-jin Lee, Min-soo Jo
a další. Jižní Korea 2012. Aerofilms. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Čelenové FK 70 Kč.                                               Mládeži do 18 let nepřístupný.

  

  

čtvrtek 11. 4. - sobota 13. 4. v 17.00 hodin                         114 min.

  

JACK A OBŘI                                                                
   3D

 3 / 12



Program kina Jeseník v dubnu 2013

Written by MKZ Jeseník
Friday, 29 March 2013 09:02

  

Když mladý farmářský dělník náhodou otevře bránu dělící náš svět od hrůzostrašných obrů,
vzplane nanovo starodávná válka. Režie: Bryan Singer. Hrají: Ewan McGregor, Nicholas Hoult,
Stanley Tucci, Bill Nighy a další. USA 2013. Warner. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 120 Kč. Rodinné pasy 105 Kč.                              Mládeži přístupný.

  

  

sobota 13. 4. v 19.30 hodin                                                  90 min.

  

LESNÍ DUCH

  

spnumRemake kultovního hororu z roku 1981. Pět mladých přátel vydává na výlet do odlehlé
chaty hluboko v lesích, kde objeví Knihu mrtvých... Režie: Fede Alvarez. Hrají: Shiloh
Fernandez, Jane Levy, Jessica Lucas a další. USA 2013. Falcon. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 130 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

úterý 16. 4. - středa 17. 4. v 19.30 hodin                             133 min.

  

BABOVŘESKY

  

 4 / 12



Program kina Jeseník v dubnu 2013

Written by MKZ Jeseník
Friday, 29 March 2013 09:02

Nová komedie režiséra Zdeňka Trošky. Hrají: Lukáš Langmajer, Veronika Žilková, Jana
Synková, Lucie Vondráčková, Jan Dolanský, Lucie Bílá, Jiří Pecha a další. Česko 2013. Falcon.
Repríza.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

  

čtvrtek 18. 4. v 19.30 hodin                                                  96 min.

  

NEPOUŽITELNÍ

  

Nejzářivější hvězda současné francouzské komedie Omar Sy, se po obrovském úspěchu
Nedotknutelných představuje v dalším filmu. Režie: David Charhon. Dále hrají: Laurent Lafitte,
Sabrina Ouazani a další. Francie 2012. Aerofilms. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

pátek 19. 4. - sobota 20. 4. v 18.00 hodin                            127 min.

  

JURSKÝ PARK                                                               
 3D

  

Legendární snímek režiséra Stevena Spielberga digitálně vylepšený a v moderním 3D formátu!

 5 / 12



Program kina Jeseník v dubnu 2013

Written by MKZ Jeseník
Friday, 29 March 2013 09:02

Hrají: Sam Neill, Laura Dern, Jeff Goldblum, Richard Attenborough, Samuel L. Jackson a další.
USA 1993. CinemArt. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 150 Kč. Rodinné pasy 135 Kč.                              Mládeži přístupný.

  

  

sobota 20. 4. v 16.00 hodin                                                  74 min.

  

SENIOR KLUB

  

ŠMEJDI

  

Manipulace, nátlak, ponižování, agrese. Skryté kamery zachytily drsné pozadí předváděcích
akcí pro seniory. Co se opravdu děje na populárních zájezdech s obědem zdarma? Režie:
Silvie Dymáková. Česko 2013. Premiéra.

  

Vstupné 70 Kč. Senior pasy 65 Kč. Senioři nad 65 let ZDARMA.

  

  

pondělí 22. 4. - úterý 23. 4. v 19.30 hodin                           89 min.

  

GAMBIT

  

 6 / 12



Program kina Jeseník v dubnu 2013

Written by MKZ Jeseník
Friday, 29 March 2013 09:02

Jak dobře prodat falešný obraz od Moneta? Colin Firth a Cameron Diaz v hlavní roli krimi
komedie. Režie: Michael Hoffman. Scénář: Ethan Coen, Joel Coen. Dále hrají: Alan Rickman
Stanley Tucci a další. USA 2012. Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

středa 24. 4. v 19.30 hodin                                                   120 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

POST TENEBRAS LUX

  

Fascinující drama jednoho z nejzajímavějších mexických režisérů současnosti Carlose
Reygadase. Hrají: Adolfo Jiménez Castro, Nathalia Acevedo, Willebaldo Torres a další.
Mexiko/Francie/Nizozemsko/Německo 2012. Artcam. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Členové FK 70 Kč.                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

čtvrtek 25. 4. v 19.30 hodin                                                  125 min.

  

MOCNÝ VLÁDCE OZ                                                     3D

 7 / 12



Program kina Jeseník v dubnu 2013

Written by MKZ Jeseník
Friday, 29 March 2013 09:02

  

Není kouzelník jako kouzelník ! V Zemi Oz to platí dvojnásob... Režie: Sam Raimi. Hudba:
Danny Elfman. Hrají: James Franco, Mila Kunis, Rachel Weisz a další. USA 2013. Falcon.
České titulky. Repríza.

  

Vstupné 130 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

pátek 26. 4. - sobota 27. 4. v 19.30 hodin                            124 min.

  

NEVĚDOMÍ

  

Planeta Země to má v roce 2073 spočítané. Drtivý útok mimozemské civilizace se sice před lety
podařilo odrazit, ale přestala být místem k životu. Režie: Joseph Kosinski. Hrají: Tom Cruise,
Morgan Freeman, Olga Kurylenko a další. USA 2013. CinemArt. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 12nsrsid7807621 0 Kč. Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

pondělí 29. 4. - úterý 30. 4. v 19.30 hodin                           ch109 min.

  

ZLOMENÉ MĚSTO

  

Mark Wahlberg a Russell Crowe v hlavní roli krimi thrilleru. Režie: Allen Hughes. Dále hrají:
Catherine Zeta-Jones a další. USA 2013. Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

 8 / 12



Program kina Jeseník v dubnu 2013

Written by MKZ Jeseník
Friday, 29 March 2013 09:02

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

středa 1. 5. - čtvrtek 2. 5. v 19.30 hodin

  

SCARY MOVIE 5

  

Páté pokračování kultovní parodie.

  

Režie: Malcolm D. Lee. Hrají: Lindsay Lohan, Charlie Sheen, Terry Crews, Ashley Tisdale a
další. USA 2013. Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

  

úterý 2. 4. - sobota 27. 4.

  

SVČ DUHA JESENÍK

  

 9 / 12



Program kina Jeseník v dubnu 2013

Written by MKZ Jeseník
Friday, 29 March 2013 09:02

Výstava k 60. výročí vzniku zařízení pro volný čas dětí a mládeže v Jeseníku.

  

Vernisáž výstavy se koná v úterý 2. 4. v 17.00 hodin.

  

Výstava otevřena vždy půl hodiny před začátkem představení.

  

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC KVĚTEN 2013
  

  

ZAMBEZIA * IRON MAN 3 * VELKÝ GATSBY * KOVÁŘ Z PODLESÍ * KRÁLOVSTVÍ
LESNÍCH STRÁŽCŮ 

  

b* DONŠAJNI * a další

  

  

sFOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

  

 10 / 12



Program kina Jeseník v dubnu 2013

Written by MKZ Jeseník
Friday, 29 March 2013 09:02

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

  

ü  Lázně Dolní Lipová (recepce vila Marta)

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

 11 / 12

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v dubnu 2013

Written by MKZ Jeseník
Friday, 29 March 2013 09:02

  

ü  Obecní úřad Česká Ves

  

  
  

  online amoxil   

  

 12 / 12

http://buyamoxil2013.com

